

NGBT Holding ApS

Sindalvej 10
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 56 82 62

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Bo Hvidberg Teichert
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NGBT Holding ApS
Sindalvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 56 82 62
Stiftet: 18. november 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Andreas Kuhn
Bo Hvidberg Teichert

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.996.

Egenkapitalen udgør kr. -26.726.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der har i 2015 været positivt driftsresultat i selskabets associerede virksomhed. Årets positive resultat er dog mindre end det tab det blev genereret i 2014. Da egenkapitalen i den associerede virksomhed stadig er negativ, har det positive driftsresultat ikke haft effekt på resultatopgørelsen i NGBT Holding i 2015. Selskabets ledelse ser dog positivt på fremtiden og forventer at den positive udvikling i det underliggende selskab fortsætter. På baggrund heraf vurderer selskabets ledelse fortsat, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-4.705	-2.500
Resultat af associerede virksomheder	1	0	294.342
Finansielle omkostninger		<u>-1.291</u>	<u>-80</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.996	291.762
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.996</u></u>	<u><u>291.762</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	250.592
Overført resultat		<u>-5.996</u>	<u>41.170</u>
Disponeret i alt		<u><u>-5.996</u></u>	<u><u>291.762</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Likvide beholdninger		<u>1.770</u>	<u>1.850</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.770</u>	<u>1.850</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.770</u></u>	<u><u>1.850</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført overskud		<u>-151.726</u>	<u>-145.730</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>-26.726</u></u>	<u><u>-20.730</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		6.369	5.080
Anden gæld		<u>17.127</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.496</u>	<u>22.580</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>28.496</u>	<u>22.580</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.770</u></u>	<u><u>1.850</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	43.750
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>43.750</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-43.750
Resultat.....	532.264
Øvrige værdireguleringer.....	<u>-532.264</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-43.750</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Eps Scandinavia ApS.....	Danmark	35%	532.264	-680.411

2 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat.....	<u>-145.730</u>	<u>-</u>	<u>-5.996</u>	<u>-151.726</u>
I alt	<u><u>-20.730</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-5.996</u></u>	<u><u>-26.726</u></u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.